
Zarządzenie Nr 60/2008 
Burmistrza Borku WIkp. 

z dnia 18 sierpnia 2008 roku

w sprawie : zmian budżetu i w budżecie

Na podstawie art. 188 ust.l pkt 1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249 poz. 2104 z późn.zm. ) oraz na podstawie 
§ 9 ust.2 Uchwały Rady Miejskiej Borku Wlkp. Nr XV798/2007 z dnia 28 grudnia 
2007 r. zarządzam, co następuje:

§ 1.1.Zwiększa się planowane dochody o kwotę 14.480 zł, jak 
w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia.
2. Planowane dochody po zmianach wynoszą 19.712.708 zł.

§ 2.1. Zwiększa się planowane wydatki o kwotę 14.480 zł, jak 
w załączniku Nr 2 do niniejszego zarządzenia.
2 .Planowane wydatki po zmianach wynoszą20.861.355 zł.
3 .Wydatki, o których mowa w ust 2 obejmują:
- wydatki bieżące w wysokości 16.551.164 zł, w tym 
wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 8.157.044 zł.

§ 3. Rezerwy po zmianach wynoszą:
1) ogólna 114.079 zł,
2) celowa 21.000 zł, na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania 
kryzysowego.

§ 4.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz
Marnw fariczaic

opracowała:
Mirosława Kozłowska



)
DOCHODY
Zał. Nr 1 do Zarządzenia Nr 60/2008 Burmistrza Borku Wlkp. z dnia 18 sierpnia 2008 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 2 773 930,00 14 480,00 2 788 410,00

85295 Pozostała działalność 65180,00 14 480,00 79 660,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin) 65180,00 14 480,00 79 660,00

Razem: 19 698 228,00 14 480,00 19 712 708,00

Strona 1 z 1



WYDATKI
Zał. Nr 2 do Zarządzenia Nr 60/2008 Burmistrza Borku Wlkp. z dnia 18 sierpnia 2008 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
758 Różne rozliczenia 160 879,00 -15 800,00 145 079,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 150 879,00 - 15 800,00 135 079,00

4810 Rezerwy 150 879,00 -15 800,00 135 079,00

801 Oświata i wychowanie 8 613161,00 15 800,00 8 628 961,00

80104 Przedszkola 775 026,00 0,00 775 026,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37 320,00 3 000,00 40 320,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 090,00 - 3 000,00 10 090,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 365 073,00 15 800,00 380 873,00

4270 Zakup usług remontowych 23 000,00 12 600,00 35 600,00

4430 Różne opłaty i składki 6 100,00 3 200,00 9 300,00

851 Ochrona zdrowia 99 800,00 0,00 99 800,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 86 000,00 0,00 86 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 200,00 - 3 000,00 8 200,00

4220 Zakup środków żywności 18 000,00 3 000,00 21 000,00

852 Pomoc społeczna 3 267 071,00 14 480,00 3 281 551,00

85295 Pozostała działalność 166 430,00 14 480,00 180 910,00

3110 Świadczenia społeczne 162180,00 14 480,00 176 660,00

Razem: 20 846 875,00 14 480,00 20 861 355,00

Strona 1 z 1


